## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

о вынесении на общественное обсуждение проекта изменений муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»

Настоящим Комитет по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации городского округа Электросталь Московской области уведомляет о вынесении на общественное обсуждение проекта изменений муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»

Разработчик проекта изменений муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области: Комитет по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации городского округа Электросталь Московской области

Дата начала приема замечаний и (или) предложений участников общественного обсуждения по проекту муниципальной программы: 09.02.2022

Дата завершения приема замечаний и (или) предложений участников общественного обсуждения по проекту муниципальной программы: 11.03.2022

Способ направления замечаний и (или) предложений: направление по электронной почте на адрес эл.почты ksagp.elektrostal@mail.ru в виде прикрепленного файла, составленного в произвольной форме.

Все поступившие замечания и (или) предложения будут рассмотрены.

Контактное лицо: <u>Петрусёва Майя Андреевна</u> — Председатель Комитета по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации городского округа Электросталь Московской области

Контактный телефон: 8-968-374-65-10

Время работы: понедельник-четверг 8.45-17.45, пятница 8.45-16.45

Прилагаемые к уведомлению документы:

- проект изменений муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»

.